

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/01/0001 - 00:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA.

Empresa: SUPERMERCADO ALVES DOS SANTOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 06.104.695/0001-38

E-mail:

Telefone:

Representante: SUPERMERCADO ALVES DOS SANTOS EIRELI

CPF: 06.104.695/0001-38

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	10	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (250ML)	UNIDADE		402,0000	9,9500	3.999,9000
1	12	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	UNIDADE		98,0000	2,0500	200,9000
1	13	ESCOVA SANITÁRIA	UNIDADE		130,0000	7,7500	1.007,5000
1	15	FLANELA DE LIMPEZA	UNIDADE		630,0000	2,9000	1.827,0000
1	19	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL (30L)	UNIDADE		18,0000	94,7000	1.704,6000
1	35	ROLO DE CORDÃO (BARBANTE) Nº 06 - CÔR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.	UNIDADE		22,0000	29,9500	658,9000
1	40	SABONETEIRA	UNIDADE		18,0000	3,9900	71,8200
1	51	AVENTAL DE COZINHA	UNIDADE		57,0000	30,0000	1.710,0000
1	61	LUVA DESCARTÁVEL PARA COZINHA (M)	CAIXA		22,0000	18,9900	417,7800
1	62	LUVA DESCARTÁVEL PARA COZINHA (G)	CAIXA		13,0000	18,9900	246,8700
1	64	PAPEL TOALHA MULTIUSO 2X1	UNIDADE		942,0000	3,9500	3.720,9000
1	69	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL (15L)	UNIDADE		31,0000	59,9900	1.859,6900
1	73	PILHA AAA (PALITO)	UNIDADE		38,0000	6,1500	233,7000
1	74	PILHA AA	UNIDADE		50,0000	6,0000	300,0000
1	84	GARRAFA TERMICA 2 LITROS	UNIDADE		10,0000	49,9900	499,9000
1	102	FILTRO DE PAPEL DESCARTAVEL PARA CAFÉ N 103	CAIXA		10,0000	5,4900	54,9000
1	103	FÓSFORO	UNIDADE		15,0000	3,0500	45,7500
1	107	PALHA DE AÇO 0	UNIDADE		12,0000	1,5500	18,6000
1	113	VASILHA PARA COLOCAR PÃO	UNIDADE		1,0000	51,9900	51,9900
1	123	BOTA DE BORRACHA BRANCA	PARES		52,0000	52,5000	2.730,0000
1	125	LEITEIRA INOX	UNIDADE		1,0000	47,9900	47,9900
1	126	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	PARES		148,0000	52,9900	7.842,5200
1	139	CONDICIONADOR INFANTIL (400ML)	UNIDADE		280,0000	12,8500	3.598,0000
1	142	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 3/4	UNIDADE		4,0000	15,9900	63,9600
1	144	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (M)	UNIDADE		20.520,0000	0,7000	14.364,0000
1	146	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (XG)	UNIDADE		14.700,0000	1,1900	17.493,0000
1	148	HASTE FLEXÍVEL (COTONETE)	CAIXA		30,0000	2,4500	73,5000
1	152	ROLO DE CORDÃO (BARBANTE) Nº 08	UNIDADE		2,0000	28,0000	56,0000
1	154	SHAMPOO INFANTIL S/ ÁLCOOL ANTIALÉRGICO	UNIDADE		320,0000	12,1000	3.872,0000
1	159	COADOR DE CAFÉ PEQUENO	UNIDADE		5,0000	3,3900	16,9500
1	165	BACIA PLÁSTICA (5L)	UNIDADE		4,0000	9,9900	39,9600
1	166	BACIA PLÁSTICA (6,7 L)	UNIDADE		8,0000	11,5000	92,0000
1	172	CANECA COM ALÇA (MERENDA ESCOLAR)	UNIDADE		205,0000	2,4000	492,0000
1	184	FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO	UNIDADE		3,0000	22,9900	68,9700
1	185	JARRA DE PLASTICO RESISTENTE 4LT	UNIDADE		2,0000	38,9900	77,9800
1	191	PEGADOR DE MACARRÃO	UNIDADE		6,0000	16,5900	99,5400
1	195	POTE COM TAMPA (2,7L)	UNIDADE		3,0000	26,9900	80,9700
1	201	SALEIRO	UNIDADE		2,0000	12,9900	25,9800
1	202	TABUA DE CORTAR CARNE	UNIDADE		10,0000	34,0000	340,0000
1	208	BANHEIRA INFANTIL	UNIDADE		10,0000	51,9900	519,9000
1	213	DISCO REMOVEDOR DE FELTRO	UNIDADE		50,0000	35,0000	1.750,0000
1	214	DISCO REMOVEDOR DE FELTRO VERDE	UNIDADE		50,0000	35,0000	1.750,0000
Total							74.125,9200

Empresa: M M DA COSTA EIRELI

CPJ/CNPJ: 09.266.527/0001-37

E-mail:

Telefone: (64) 3351-1647

Vencedores da Licitação

Representante: M M DA COSTA EIRELI

CPF: 09.266.527/0001-37

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	AMACIANTE 2 LITROS	UNIDADE		1.176,0000	6,3000	7.408,8000
1	5	BALDE PLÁSTICO PRETO (12L)	UNIDADE		158,0000	7,0000	1.106,0000
1	7	CERA LIQUIDA VERMELHA (1,75ML)	UNIDADE		628,0000	9,0000	5.652,0000
1	9	DESINFETANTE 2 LT	UNIDADE		2.220,0000	4,5000	9.990,0000
1	10	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (250ML)	UNIDADE		402,0000	10,0000	4.020,0000
1	14	ESPONJA DE LIMPEZA (LAVAR LOUÇA)	UNIDADE		1.697,0000	0,8000	1.357,6000
1	15	FLANELA DE LIMPEZA	UNIDADE		630,0000	2,9500	1.858,5000
1	16	INSETICIDA SEM CHEIRO (300ML)	UNIDADE		370,0000	10,7000	3.959,0000
1	17	LIMPADOR DE VIDRO (500ML)	UNIDADE		792,0000	3,0000	2.376,0000
1	18	LIMPADOR DESENGORDURANTE (500ML)	UNIDADE		1.389,0000	9,7000	13.473,3000
1	20	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL (60L)	UNIDADE		19,0000	120,0000	2.280,0000
1	23	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA (TAMANHO M)	PARES		767,0000	4,2000	3.221,4000
1	24	ÓLEO DE EUCALIPTO 100ML	UNIDADE		244,0000	7,0000	1.708,0000
1	27	PANO DE LIMPAR CHÃO (NÃO ALVEJADO)	UNIDADE		662,0000	7,1000	4.700,2000
1	29	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 23X21	PCT		2.665,0000	13,8000	36.777,0000
1	30	PRENDEDOR DE ROUPAS	PCT		162,0000	1,6000	259,2000
1	31	PINHO EM GEL (500 ML)	UNIDADE		734,0000	5,5000	4.037,0000
1	33	RODO GRANDE (60 CM)	UNIDADE		441,0000	11,8000	5.203,8000
1	34	RODO 40 CM	UNIDADE		195,0000	10,5000	2.047,5000
1	36	SABÃO EM BARRA 5X1	PCT		673,0000	7,9000	5.316,7000
1	42	SACO PARA LIXO 30 LITROS	UNIDADE		1.420,0000	18,5000	26.270,0000
1	43	SACOS PARA LIXO 50L	UNIDADE		1.522,0000	4,8000	7.305,6000
1	44	SACO P/ LIXO 100ML	UNIDADE		1.938,0000	37,9800	73.605,2400
1	45	SACO P/ LIXO (200 L)	UNIDADE		430,0000	83,0000	35.690,0000
1	46	SODA CAUSTICA 1 KG	UNIDADE		62,0000	15,5000	961,0000
1	47	VASSOURA DE PALHA	UNIDADE		308,0000	9,9000	3.049,2000
1	53	COPO DESCARTÁVEL 200 ML (1X100)	UNIDADE		11.585,0000	4,4000	50.974,0000
1	57	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LITRO	UNIDADE		22,0000	28,0000	616,0000
1	58	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS	UNIDADE		13,0000	32,1500	417,9500
1	64	PAPEL TOALHA MULTIUSO 2X1	UNIDADE		942,0000	4,0000	3.768,0000
1	66	BORRIFADOR/PULVERIZADOR (500ML)	UNIDADE		130,0000	9,0000	1.170,0000
1	67	CERA LIQUIDA VERDE (1,75L)	UNIDADE		55,0000	10,0000	550,0000
1	70	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL (100L)	UNIDADE		38,0000	330,0000	12.540,0000
1	71	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA (TAMANHO G)	PARES		505,0000	4,2000	2.121,0000
1	75	TAPETE ANTIDERRAPANTE 30CMX30CM	UNIDADE		63,0000	37,7000	2.375,1000
1	76	SABONETE LÍQUIDO (5L)	UNIDADE		168,0000	20,0000	3.360,0000
1	77	BULE PARA COAR CAFÉ (3,5 L)	UNIDADE		4,0000	150,0000	600,0000
1	80	COPO DE VIDRO	UNIDADE		72,0000	2,5000	180,0000
1	83	GARFO DE MESA, EM INOX.	UNIDADE		86,0000	2,5000	215,0000
1	84	GARRAFA TERMICA 2 LITROS	UNIDADE		10,0000	194,8000	1.948,0000
1	87	PANO DE PRATO	UNIDADE		200,0000	6,0000	1.200,0000
1	89	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UNIDADE		5,0000	123,0000	615,0000
1	91	RODO (80 CM)	UNIDADE		80,0000	23,5000	1.880,0000
1	93	SACO P/ LIXO (15 L)	UNIDADE		724,0000	18,5000	13.394,0000
1	94	GARFO DESCARTÁVEL	PCT		5,0000	5,0000	25,0000
1	95	PRATO DESCARTÁVEL	UNIDADE		2,0000	4,9000	9,8000
1	97	TOALHA DE MAO	UNIDADE		4,0000	9,9000	39,6000
1	99	LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL (50L)	UNIDADE		68,0000	121,0000	8.228,0000
1	101	COPO DESCARTÁVEL - 50 ML PACOTE (1X100) (CAFÉ)	UNIDADE		515,0000	2,5000	1.287,5000
1	102	FILTRO DE PAPEL DESCARTAVEL PARA CAFÉ N 103	CAIXA		10,0000	6,5000	65,0000
1	105	LIMPA PEDRA 2L	UNIDADE		122,0000	9,2500	1.128,5000
1	106	LIMPA CERÂMICAS, AZULEJOS E REJUNTES	LITROS		36,0000	12,5000	450,0000
1	108	SABONETE LÍQUIDO COM VÁLVULA (2L)	UNIDADE		6,0000	18,0000	108,0000
1	110	XÍCARA DE VIDRO (90ML)	UNIDADE		6,0000	3,9000	23,4000
1	111	ESPANADOR DE PÓ	UNIDADE		9,0000	30,0000	270,0000
1	115	COLHER DESCARTÁVEL	PCT		73,0000	2,9000	211,7000
1	120	LIXEIRA 20L	UNIDADE		30,0000	41,2500	1.237,5000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	121	RASTELO DE PLASTICO	UNIDADE		3,0000	40,0000	120,0000
1	122	ÁLCOOL 70% EM GEL PARA HIGIENIZAR AS MÃOS.	UNIDADE		170,0000	9,0000	1.530,0000
1	123	BOTA DE BORRACHA BRANCA	PARES		52,0000	69,5000	3.614,0000
1	124	RODO PARA PIA	UNIDADE		60,0000	4,9000	294,0000
1	126	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	PARES		148,0000	69,3000	10.256,4000
1	127	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA (TAMANHO P)	PARES		185,0000	4,0000	740,0000
1	128	CERA LIQUIDA BRANCA (1,75L)	UNIDADE		50,0000	10,4500	522,5000
1	130	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL (20L)	UNIDADE		12,0000	41,2500	495,0000
1	133	ESPONJA INFANTIL PARA BANHO (SINTÉTICA)	UNIDADE		360,0000	2,5000	900,0000
1	134	COPO DESCARTÁVEL - 80 ML PACOTE (1X100)	UNIDADE		500,0000	4,9000	2.450,0000
1	141	CREME DENTAL INFANTIL S/FLÚOR (90G)	UNIDADE		320,0000	3,0000	960,0000
1	148	HASTE FLEXÍVEL (COTONETE)	CAIXA		30,0000	2,5000	75,0000
1	149	ÓLEO DE EUCALIPTO (100 ML)	UNIDADE		60,0000	7,0000	420,0000
1	150	PENTE INFANTIL (CABO GROSSO)	UNIDADE		40,0000	2,5000	100,0000
1	153	SABONETE INFANTIL (80G)	UNIDADE		350,0000	3,2000	1.120,0000
1	157	ESCOVA HIGIENICA P/ LAVAR MAMADEIRA	UNIDADE		20,0000	5,5000	110,0000
1	159	COADOR DE CAFÉ PEQUENO	UNIDADE		5,0000	4,0000	20,0000
1	160	CERA LIQUIDA VERDE (750ML)	UNIDADE		24,0000	4,4500	106,8000
1	162	ALVEJANTE	UNIDADE		40,0000	10,9000	436,0000
1	164	ASSADEIRA RETANGULAR PARA BOLO(GRANDE)	UNIDADE		5,0000	44,3400	221,7000
1	167	BACIA PLÁSTICA (23 L)	UNIDADE		5,0000	34,8000	174,0000
1	169	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 30L	UNIDADE		4,0000	43,1000	172,4000
1	170	CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS	UNIDADE		3,0000	49,6000	148,8000
1	171	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 3L	UNIDADE		6,0000	11,9500	71,7000
1	175	COLHER DE PLASTICO P/ MERENDA ESCOLAR	UNIDADE		200,0000	0,9000	180,0000
1	176	CONCHA	UNIDADE		12,0000	35,0000	420,0000
1	177	COPO DE PLÁSTICO PARA MERENDA	UNIDADE		80,0000	3,0000	240,0000
1	178	CUMBUCA MERENDA ESCOLAR 350 ML	UNIDADE		235,0000	3,5000	822,5000
1	180	ESCUMADEIRA PEQUENA	UNIDADE		4,0000	10,0000	40,0000
1	190	PRATO DE PLÁSTICO (MERENDA ESCOLAR)	UNIDADE		60,0000	4,5000	270,0000
1	203	XICARA DE CAFÉ EM VIDRO	UNIDADE		48,0000	3,6000	172,8000
1	207	APARELHO DE BARBEAR	UNIDADE		250,0000	2,2500	562,5000
Total							402.407,1900

Empresa: MINI BOX DE SECOS E MOLHADOS QUIRINOPOLIS LTDA

CPJ/CNPJ: 02.802.023/0001-45

E-mail:

Telefone:

Representante: MINI BOX DE SECOS E MOLHADOS QUIRINOPOLIS LTDA

CPF: 02.802.023/0001-45

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM.	UNIDADE		1.314,0000	7,0000	9.198,0000
1	3	ÁLCOOL ETÍLICO 92° INPM.	UNIDADE		912,0000	8,2000	7.478,4000
1	11	DISCO DE LIMPEZA 410MM ENCERADEIRA	UNIDADE		16,0000	35,0000	560,0000
1	26	PANO DE LIMPAR CHÃO (ALVEJADO)	UNIDADE		495,0000	6,7500	3.341,2500
1	32	REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA 2 LITROS	UNIDADE		527,0000	12,9600	6.829,9200
1	38	SABONETE EM BARRA (90G)	UNIDADE		120,0000	1,7500	210,0000
1	39	SABONETE LÍQUIDO COM VÁLVULA (1L)	UNIDADE		1.438,0000	16,8500	24.230,3000
1	48	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	UNIDADE		301,0000	11,2000	3.371,2000
1	49	LIMPADOR MULTI USO (500ML)	UNIDADE		3.073,0000	2,6000	7.989,8000
1	90	DETERGENTE LÍQUIDO (500ML)	UNIDADE		4.212,0000	1,5500	6.528,6000
1	100	SABONETE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		320,0000	7,5500	2.416,0000
1	144	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (M)	UNIDADE		20.520,0000	0,9800	20.109,6000
1	145	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (G)	UNIDADE		48.000,0000	0,8500	40.800,0000
1	146	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (XG)	UNIDADE		14.700,0000	1,3400	19.698,0000
1	215	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO M	UNIDADE		480,0000	2,2100	1.060,8000
1	216	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO G	UNIDADE		480,0000	2,2500	1.080,0000
1	217	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO XG	UNIDADE		480,0000	2,5200	1.209,6000
1	218	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO XXG	UNIDADE		480,0000	2,4200	1.161,6000

Vencedores da Licitação

Total	157.273,0700
--------------	---------------------

Empresa: SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA

CPJ/CNPJ: 00.889.782/0001-61

E-mail:

Telefone:

Representante: SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA

CPF: 00.889.782/0001-61

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AGUA SANITARIA 2 LITROS	UNIDADE		2.333,0000	4,0000	9.332,0000
1	6	BRILHO ALUMÍNIO LÍQUIDO (500ML)	UNIDADE		706,0000	1,9000	1.341,4000
1	8	CORANTE PARA CERA LÍQUIDA (VERMELHA)	UNIDADE		292,0000	47,8800	13.980,9600
1	22	LUSTRA MOVEIS (200ML)	UNIDADE		15,0000	4,8000	72,0000
1	25	PÁ PARA LIXO	UNIDADE		35,0000	9,7500	341,2500
1	28	PAPEL HIGIÊNICO (PACOTE COM 16 ROLOS)	UNIDADE		1.532,0000	12,8000	19.609,6000
1	37	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		1.545,0000	5,5000	8.497,5000
1	50	ESPONJA DE AÇO	UNIDADE		1.023,0000	1,7500	1.790,2500
1	52	COADOR DE CAFE DE PANO GRANDE	UNIDADE		44,0000	4,5000	198,0000
1	54	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ FREEZER (3KG)	PCT		80,0000	28,9500	2.316,0000
1	55	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ FREEZER (5KG)	PCT		130,0000	29,0000	3.770,0000
1	59	GUARDANAPO	UNIDADE		281,0000	1,6500	463,6500
1	60	ISQUEIRO	UNIDADE		97,0000	4,9000	475,3000
1	63	PAPEL ALUMÍNIO	UNIDADE		172,0000	6,4500	1.109,4000
1	65	TOUCA DESCARTÁVEL	CAIXA		137,0000	12,8000	1.753,6000
1	68	LIMPADOR PERFUMADO 500ML	UNIDADE		230,0000	2,9500	678,5000
1	78	COADOR DE CAFÉ MÉDIO DE PANO	UNIDADE		87,0000	3,9500	343,6500
1	79	COLHER DE SOPA	DUZIA		100,0000	29,5000	2.950,0000
1	81	FACA PEQUENA	UNIDADE		20,0000	12,0000	240,0000
1	82	FACA MÉDIA 6? PARA COZINHA	UNIDADE		18,0000	15,8000	284,4000
1	85	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITROS, COM TAMPA.	UNIDADE		6,0000	11,0000	66,0000
1	88	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO (GRANDE)	UNIDADE		6,0000	180,0000	1.080,0000
1	92	LUSTRA MOVEIS (200ML)	UNIDADE		29,0000	4,9900	144,7100
1	96	PRATO DE VIDRO	UNIDADE		62,0000	4,9500	306,9000
1	104	FIBRA SINTÉTICA	UNIDADE		30,0000	2,2000	66,0000
1	112	PORTA DETERGENTE E SABAO PARA PIA	UNIDADE		1,0000	6,6500	6,6500
1	117	PRATO DESCARTAVEL	PACOTE		30,0000	3,2000	96,0000
1	118	PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO	PCT		30,0000	1,9500	58,5000
1	129	CORANTE PARA CERA LÍQUIDA (VERDE)	UNIDADE		80,0000	3,9900	319,2000
1	135	EMBALAGEM PARA MARMITEX EM ISOPOR Nº 08	UNIDADE		25,0000	60,0000	1.500,0000
1	136	EMBALAGEM PLÁSTICA P/ FREEZER (1KG)	PCT		10,0000	29,8500	298,5000
1	140	CORTADOR DE UNHA	UNIDADE		4,0000	3,5000	14,0000
1	143	ESCOVA DENTAL ANTISSEPTICA INFANTIL	UNIDADE		260,0000	2,4500	637,0000
1	147	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (XXG)	UNIDADE		18.000,0000	1,4000	25.200,0000
1	151	REFIL MOP PARA RODO (ZIG ZAG)	UNIDADE		26,0000	62,0000	1.612,0000
1	156	VASSOURA ZIG ZAG	UNIDADE		15,0000	90,0000	1.350,0000
1	158	LIMPADOR PERFUMADO 500ML	UNIDADE		1.200,0000	3,0000	3.600,0000
1	161	RODO 30 CM	UNIDADE		20,0000	8,9000	178,0000
1	163	ABRIDOR DE LATA	UNIDADE		4,0000	5,6000	22,4000
1	173	COLHER DE CHÁ	UNIDADE		70,0000	4,6500	325,5000
1	179	DESCASCADOR DE LEGUMES E FRUTAS (MANUAL)	UNIDADE		5,0000	9,9000	49,5000
1	187	MAMADEIRA (360ML) COR NEUTRA	UNIDADE		30,0000	14,9900	449,7000
1	188	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO (PEQUENA)	UNIDADE		5,0000	63,4000	317,0000
1	189	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO (MÉDIA)	UNIDADE		5,0000	138,0000	690,0000
1	194	POTE COM TAMPA (1,7 L)	UNIDADE		3,0000	16,7000	50,1000
1	196	POTE COM TAMPA (5L)	UNIDADE		3,0000	21,3000	63,9000
1	197	PORTA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO (COM TAMPA)	UNIDADE		2,0000	105,0000	210,0000
1	199	RALINHO DE VERDURA	UNIDADE		6,0000	15,0000	90,0000
Total							108.349,0200
Total Geral							742.155,2000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA
PODER EXECUTIVO
Número do processo: 8/2023

Vencedores da Licitação

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS
PREGOEIRO
943.047.421-91